dla przewozu zboża, ziarn strączkowych, nasion olejnych, nadawanych w pełnych ładunkach wagonowych na każdy list frachtowy, dalej dla próżnych worów w dowolnej ilości przeselanych między stacyami południowo-rosyjskimi a północno-niemieckimi, przezco równocześnie stają się nieważnymi odpowiednie pozycje taryfy zbożowej do Wrocławia i Szczecina w ruchu związkowym południowo-rosyjsko-galicyjsko-północno-niemieckim z dnia 1/13 Maja 1873 r.

Egzemplarzy tej taryfy zbożowej dostać można w naszych stacyach, dalej w biurze komercyjnym we Lwowie, i w ekonomacie w Wiedniu.

Lwów, w Lipcu 1875.

Dyrekcya ruchu.

C. k. uprz.

Karola

galic. kolej

Ludwika.**Obwieszczenie.**

L. 7998/II.

Z dniem 1. Sierpnia r. b., w miejsce taryfy specjalnej z dnia 10.